
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky 

Centrum podpory Košice 

 Kuzmányho 8 040 01, Košice 

 

Č. p. :  CPKE-ON-2019/001296-011 

 

           VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

          zadávanie zákazky s nízkou hodnotou 

podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších zákonov 

  

I. NÁZOV, ADRESA A KONTAKTNÉ MIESTO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA 

Názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky – Centrum podpory Košice 

Adresa: Kuzmányho 8, 040 01 Košice 

Krajina: Slovenská republika 

Internetová adresa organizácie (URL): http://www.minv.sk/  

Kontaktná osoba: Ing. Ľudmila Paulová 

Telefón: 09619 54173 

E-mail: ludmila.paulova@minv.sk 

  

II. OPIS 

Názov zákazky: 

Zabezpečenie odvozu vytriedených zložiek odpadu - plasty. 

Druh zákazky: služba  

Spoločný slovník obstarávania (CPV):  90511000-2 Služby na zber odpadu 

Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 

Požaduje sa predloženie ponuky na celý predmet zákazky, predmet zákazky nie je rozdelený na časti.  

Hlavné miesto poskytovania služieb:  
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky – objekty podľa Prílohy č. 1 v meste Košice 

Termín splnenia zákazky:  

Počas trvania zmluvy na obdobie 4 roky od nadobudnutia jej účinnosti. 

 

Opis predmetu zákazky:  

Zabezpečenie služby na odvoz vytriedených zložiek odpadu z kontajnerov vo vlastníctve obstarávateľa: 

 

katalógové číslo druh odpadu kategória odpadu 

15 01 02 plasty O 

 

Zoznam, adresa a typ kontajnera pre jednotlivé odberné miesta je uvedený v Prílohe č. 1 tejto výzvy.  

Uchádzač si do ceny zahrnie všetky náklady, ktoré sú spojené s plnením zákazky - priame i nepriame 

náklady na predmet zákazky. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, na túto skutočnosť v ponuke upozorní. 

 

III. PREDPOKLADANÁ HODNOTA ZÁKAZKY:  
4500 EUR bez DPH za celý predmet zákazky.  

 

IV. ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 

Komunikácia:  

Oznámenie, odovzdávanie podkladov a dorozumievanie medzi verejným obstarávateľom 

a záujemcami/uchádzačmi bude uskutočňovaná prostriedkami elektronickej komunikácie  – emailom.  

 

 

 

http://www.minv.sk/
mailto:ludmila.paulova@minv.sk


Lehota na predkladanie ponúk:  

Dátum: 01.04.2019     

Čas: do 12:00 hod  

 

Spôsob predkladania ponúk:   
Formou elektronickej komunikácie na email ludmila.paulova@minv.sk 

 

V. PODMIENKY ÚČASTI 

Uchádzač predloží neoverená kópia dokladu o oprávnení poskytovať danú službu a právoplatné 

rozhodnutie v súlade so zákonom o odpadoch č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.   

 

VI. KRITÉRIÁ VYHODNOTENIA PONÚK 

Kritériom na vyhodnotenie ponuky bude najnižšia cena za všetky objekty uvedená v eurách celkom 

s DPH. 

Na základe výsledku vyhodnotenia ponúk bude určený úspešný uchádzač. Neúspešných uchádzačov 

bude verejný obstarávateľ informovať o výsledku vyhodnotenia ponúk. 

 

VII.  PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZMLUVY 

Výsledkom verejného obstarávania bude zmluva na dodanie požadovaného množstva predmetu 

zákazky. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo na základe výsledkov tohto postupu zadávania 

zákazky nevystaviť objednávku, resp. neuzavrieť zmluvu.  

Preddavok ani zálohová platba sa neposkytuje. 

Úhrada za predmet zákazky bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku 

prostredníctvom finančného úradu verejného obstarávateľa po dodaní predmetu obstarávania na základe 

objednávky.  

 

VIII: DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE: 

 

Dôvody na zrušenie použitého postupu zdávania zákazky: 

 Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov: 

-  nebude predložená ani jedna ponuka, 

-  ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti, 

-  ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám vo výzve na 

predkladanie ponúk, 

-  ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie 

   

 

V Košiciach, dňa 12.03.2019  

                                                                                                          .................................. 

                                                                                plk. Ing. Ondrej Siroťák  

                                                                                zástupca riaditeľa                                                                                                                                                                           

                                                                              súčasne vedúci OIS CP Košice                                                        

  

mailto:ludmila.paulova@minv.sk


 

Príloha č. 1 k cenovej výzve CPKE-ON-2019/001296-011 

 

 

 

                     Celková suma za predmet zákazky ........................... € s DPH 

Typ 

kontajnera 

Počet 

kontajnerov 
Adresa objektu 

Predpokladaný 

počet vývozov 

/4 roky 

Cena za                   

1 vývoz/            

€ bez DPH 

DPH 

Cena za                   

1 vývoz/             

€ s DPH 

Celková cena s 

DPH  

A B C D E F G H (DxG) 

1100 L 1 Okresný úrad, Komenského 52, Košice 56     

1100 L 1 

Okresný úrad Košice-okolie, Hroncová 13, 

Košice 56     

1100 L 1 

Okresný úrad, odbor školstva, Zádielska 1, 

Košice 56     

1100 L 1 

Okresný úrad, katastrálny odbor, Južná trieda 

82, Košice 56     

1100 L 1 

Okresné riaditeľstvo HaZZ, Požiarnicka 4, 

Košice 56     

110 L 1 

Odd. protipožiarnej kontroly, Mudroňova 15, 

Košice 56     

110 L 1 Hasičská stanica Šaca, Ranná 4, Košice-Šaca 56     

110 L 1 Hasičská stanica, Teplárenská 3, Košice 56     

110 L 1 Štátny archív Košice, Bačíkova 1, Košice 56     

Celková suma v EUR s DPH ∑ 


